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Acquisizione e Sviluppo 
delle Risorse Umane

Direzione AmministrativaAOUSassari 

SI INFORMANO GLI INTERESSATI CHE CON DELIBERA N. 349 DEL 2 AGOSTO 2010 SONO STATI 
APPROVATI  GLI  ATTI  DELLA  PUBBLICA  SELEZIONE  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UN  ELENCO 
RISTRETTO  (SHORT  LIST)  DI  AVVOCATI  PER  L'AFFIDAMENTO  DI  INCARICHI  PROFESSIONALI 
INDETTA CON DELIBERA N. 165 DEL 27 APRILE 2010 E DELIBERA DI RIAPERTURA DEI TERMINI N. 
234 DEL 04.06.2010.

   L'ELENCO E’ IL SEGUENTE:

   SEZIONE CIVILE

Cognome Nome Luogo di nascita Data
BASOLI BACHISIO Alghero 28.11.1949

BIANCHINA MARCO AUGUSTO 
 GIUSEPPE  ENEA Sassari 25.05.1948

BISAIL PAOLA Sassari 09.08.1970

BOZZO MARIO ALESSANDRO Sassari 04.09.1958

FALCHI DANIELA Sassari 06.06.1966

GUILLOT GABRIELLA ARMIDA ANTONIETTA Diano Marina 29.09.1950

LAI ANGELO SALVATORE Illorai 04.05.1953

MANCA GIUSEPPE  DAVIDE RICCARDO Sassari 16.12.1950

MARINARO FRANCESCO Alghero 04.10.1962

MARINI PIERA PAOLA Sassari 29.06.1967

MARTINELLI DESIRE''E Sassari 16.01.1969

MASALA MARCO Sassari 13.07.1962

MASALA ALESSANDRO Sassari 15.03.1966

MEAZZA GIANFRANCO Sassari 18.07.1966

MONTRESORI ANNA Sassari 08.10.1965

ORONTI MARCELLO Sassari 04.12.1964

PALMA GAVINUCCIA Sassari 26.08.1968

PIRAS MARCO  ANDREA Sassari 15.07.1959

PORRU DANIELE  ANDREA Sassari 04.02.1962

SINI MARCO Sassari 16.08.1960

ZANOLLA CARLO GIUSEPPE  ROFILO Sassari 30.07.1964
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  SEZIONE PENALE 
Cognome Nome Luogo di nascita Data

BASOLI BACHISIO Alghero 28.11.1949

D'ALO GIANLUCA Sassari 29.09.1972

DETTORI GIANMARIO Sassari 23.05.1969

GIORDO GIANLUCA Sassari 23.05.1969

LAI ANGELO SALVATORE Illorai 04.05.1953

LUCCHI CLEMENTE Firenze 11.04.1965

MASALA ALESSANDRO Sassari 15.03.1966

PINNA ROSSELLA Sassari 13.10.1974

PIRAS MARCO ANDREA Sassari 15.07.1959

PORCU STEFANO Sassari 11.08.1968

PORRU DANIELE   ANDREA Sassari 04.02.1962

SCARPA GIUSEPPE Sassari 26.06.1966

SECHI GIOVANNI ALDO Sassari 28.05.1965
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  SEZIONE AMMINISTRATIVA 
Cognome Nome Luogo di nascita Data

BARBERIO MAURO Oristano 16.02.1968

BIANCHINA MARCO AUGUSTO 
GIUSEPPE  ENEA Sassari 25.05.1948

BIONDA FABRIZIO Sassari 01.11.1970

BOZZO MARIO ALESSANDRO Sassari 04.09.1958

CUBEDDU PIERFRANCESCO Sassari 01.09.1966

CUCCARU TULLIO ANTONIO Sassari 11.05.1973
Studio Associato
DORE

GIOVANNI  &
 CARLO

Cagliari
Cagliari

01.05.1968
30.07.1939

FALCHI DANIELA Sassari 06.06.1966

GIORDO GIANLUCA Sassari 23.05.1969

GIORICO GLORIA Sassari 27.03.1962

MANCA GIUSEPPE  DAVIDE RICCARDO Sassari 06.12.1950

MEAZZA GIANFRANCO Sassari 18.07.1966

NASEDDU LUCA Alghero 26.01.1974

ORONTI ROBERTO  GAVINO GIOVANNI Sassari 31.05.1961
Studio Associato PILO
& Cherchi

STEFANO
GIOVANNI ALDO

Sassari
Sassari

12.11.1968
19.08.1967

PINNA MICHELE Sassari 15.01.1948

PIRAS MARCO ANDREA Sassari 15.07.1959

PORRU DANIELE  ANDREA Sassari 04.02.1962

RUIU FRANCESCO Sassari 18.11.1954

ZANOLLA CARLO GIUSEPPE  ROFILO Sassari 30.07.1964

AFFISSO ALL’ALBO ADDI’ 9 AGOSTO 2010

  

IL DIRIGENTE 
(Dott. ssa Chiara Seazzu)
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